
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. január 10-én 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Sisák Imre polgármester, Volek György alpolgármester, Barna 
Tiborné, Édes Attila, Gömbiczné Kanyó Beatrix, dr. Nyíri Ferenc képviselők 
 
Meghívottak: Dr. Tasi Borbála címzetes főjegyző, Sándor Károly aljegyző, Orosz 
Zoltánné dr. osztályvezető, Sánta Kálmánné bizottsági tag, Tari Mihály 
informatikus, Berzák Gyuláné jegyzőkönyvvezető.  
 
Sisák Imre: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet, mivel 
a megválasztott 9 képviselőből 6 fő jelen van.  
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére egy kiegészítéssel. Szükséges megtárgyalni a  
tulajdonosi rész értékesítéséről szóló előterjesztést.  
 
Megkérdezi van-e más javaslat.  
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a napirendet.  
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
1/2011. /I. 10./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat a Hasznos városrész területén bekövetkezett vis maior 

káresemények helyreállításához lebonyolító felkérésére 
 Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
2./ Javaslat tulajdonosi részesedés értékesítésére 
 Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
I. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a Hasznos városrész területén bekövetkezett vis maior káresemények 
helyreállításához lebonyolító felkérésére 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
Sisák Imre: A Belügyminisztérium végre döntött az utolsó két vis maior 
kérelmünk ügyében is. Így Hasznoson a felújítási munkálatok elvégzésének nincs 
akadálya. Az elismert költség összesen 14.399,713 Ft, az elnyert támogatás    
12.959.000 Ft, az önerő 1.440.713 Ft. A munkálatok minél előbbi megkezdéséhez 
szükséges, hogy a helyreállítást végző cég kiválasztásra kerüljön. Ehhez első 
körben a műszaki ellenőrzéssel  és lebonyolítással foglalkozó céget kell 
kiválasztani. Az előterjesztésben foglaltak szerint 4 cégtől kérünk árajánlatot, 
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mindegyik dolgozott már az önkormányzatnak. Javasolja, hogy az árajánlatok 
beérkezése után a pénzügyileg legkedvezőbb ajánlatot tevőt kérjék fel a műszaki 
ellenőrzésre és lebonyolításra.  
 
Kérdés nem volt. 
 
Vélemény, észrevétel 
 
Édes Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja.  
 
Sisák Imre szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2/2011. /I. 10./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő-testülete Hasznos városrész területén 
bekövetkezett vis maior káresemények helyreállításához lebonyolító felkérésére 
vonatkozó javaslatot megtárgyalta és az alábbiak szerint határoz:   
 
A képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét, hogy a kivitelezési munkák 
lebonyolítására és műszaki ellenőrzési feladatainak ellátására kérje be az 
ajánlatokat: 
 

1.   NOMBER Kft.  
3100 Salgótarján, Alkotmány út 7. 

2.  Útkataszter Bt. 
3100 Salgótarján, Füleki u. 39. 

3. Márkus és Társai Kft. 
 3100 Salgótarján, Május 1. út 73.  
4.  SYNTRON Kft. 
 1036 Budapest, Bécsi út 36. 

 
Határidő: azonnal, ajánlatok beérkezési határideje: 2011. január 21.  
Felelős:    polgármester 
 
II. NAPIENDI PONT: 
 
Javaslat tulajdonosi részesedés értékesítésére 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
Sisák Imre: A Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési Zrt.-ben Pásztónak 
100 eFt törzsbetétje van 1996. január 19-től. Az üzletrésznek évek óta semmi 
hozadéka nincs. A KRF Zrt. javaslatot tett az önkormányzatnak, hogy 
névértéken megvásárolja ezt a részesedést. Javasolja a Képviselő-testületnek, 
hogy éljenek ezzel a lehetőséggel. 
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Kérdés nem volt. 
 
Vélemény, észrevétel 
 
Édes Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
3/2011. /I. 10./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét 
és címzetes főjegyzőjét, hogy a KRF Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési 
Zrt-ben lévő üzleti részesedését legalább névértéken értékesítse, a szükséges 
szerződéseket aláírja. 
 
Sisák Imre megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 
 

 
 
 
 Sisák Imre        Dr. Tasi Borbála 
 polgármester       címzetes főjegyző 


